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01 Bakgrunn: 
 
Faktura eksport rapporten dannes ved at definerte lønnsfaktorer (ord.timer, UB tillegg) og aktiviteter tilknyttes et 
faktura-kode begrep. Ofte satt som 1. Ord. Timer, 2. Kveld/Natt, 3. Søndager, 4. Helligdag o.s.v.) 
 
For timer i Timeliste knyttet til korttids sykefravær (Arbeidsgiverperioden), betaler virksomheter ofte UB tillegg, 
dersom dette normalt ville vært en del av den ansattes lønn i fraværsperioden.  
 
Korttidsfravær, er satt som IKKE produktive timer, og vil derigjennom ikke gå av vedtakseiers innvilgede timer og ei 
heller være fakturerbare timer overfor den enkelte kommune.  
 
For å unnta også at UB tillegg i tilknytning til korttid-sykefravær kommer med i Faktura eksport, skal det foretas 
ytterligere innstillinger på lønnsmodellene. 
 
Vi beskriver her, hvordan dette kan settes opp, sammen med et praktisk eksempel. 
  

02 Oppsett lønnsmodeller 
 
Alle linjer med UB tillegg, Kveld/Natt + Helg (std. UB tillegg som inngår i faktura eksport), må dupliseres i samtlige 
lønnsmodeller der UB tillegg inngår. 
 
Avsnitt i lønnsmodell «Ubekvemstillegg» 
 
I den dupliserte linjen, i dette tilfellet «Søndag 00-24» (se eks. under), er det viktig at «fakurakode» ikke registreres 
i den dupliserte linjen. 
 

 
 
Den dupliserte linjen skal ha eksakt samme regelsetting som den originale, i dette tilfellet, Søndag 00:00 – 24:00 
 

  
Videre skal det velges inn de fravær/aktiviteter som skal være tilstede for at den dubliserte linjen skal følges 
av tamigo (se bildet over) og ikke den originale UB tilleggs linjen. 
 
 
 
Forts. neste side 
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Avsnitt i lønnsmodell «Aktiviteter» 
 
Videre skal man i avsnitt Aktiviteter, påse at det på ALLE, aktiviteter som er valgt over i den dupliserte linjen 
for UB tillegg har minimum følgende innstilling: 
 

 
Eksemplet over viser Egenmelding 
 

a.) Huket av for «Trekk fra totaltimer» (for å styre de ordinære timene til lønnsart for sykepenger) 
b.) Huket av for «Fjern ubekvem arbeidstid tillegg».  

 
 

 

03  Praktisk eksempel 
 
I dette eksemplet vil hele vakten gi UB tillegg (Søndag 00-24). 
 

 
 
 
Forts. neste side 
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Disse timene inkl. UB tillegg utbetales som lønn til den ansatte (Se bilde til venstre), men IKKE inngå i eksport 
faktura (se bilde til høyre). 
 
Eks. Lønnsdetaljer      Eks . Eksport faktura 
 

                     ta kontakt 

+47 469 88 559 
supportno@tamigo.no 
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